

FAKTURA				číslo: 111015		
Dodávateľ: OBCHODNÝ NÁZOV: Ing. Iveta Kulajtová ADRESA: Ul. 29. augusta 32/A 811 09 Bratislava IČO: 40246353 DIČ DPH: SK1031620854 Tel.-fax: 00421 02/ 20733052 e – mail: ywette@chello.sk Bank.ústav: Volksbank č.ú.: 4 140 006 103/3100				Odberateľ: Základná škola Mudrochova ulica 1343/19 90501 SENICA IČO: 34028200 DIČ: 2020958731 Bank.spojenie:Dexia ,č.ú.:9214545007/5600		
Zo dňa: 31.03.2011	Zd.plnenie 31.03.2011	Dátum splatnosti 30.04.2011	Sp.platby Bank. prev.	Var. symbol 015	Konšt.symbol 008	Objednávka 6/2011

DODACIE LISTY TVORIA PRÍLOHU FAKTÚRY
Ž.reg, č. 155 90/2002

P.č.	Názov položky-popis	Množstvo	Jednotk. cena s DPH/Eur	Cena so zľavou 14%	Cena spolu s DPH/Eur	DPH %	Cena spolu Bez DPH/EUR
	faktúrujeme Vám za dodaný tovar: DETSKÁ ATLETIKA: položky:	1set:					
1.	prekážka penová A	10	21,00	18,06	180,60	20%	150,50
2.	nadstavec k prekážke A	20	8,50	7,31	146,20	20%	121,83
3.	upevňovacia spona k prekážke	50	0,85	0,73	36,55	20%	30,46
4.	štafet. kolík	4	2,00	1,72	6,88	20%	5,73
5.	sada misiek na stojane 40ks	1	14,80	12,73	12,73	20%	10,61
6.	žinenka preskoková	1	21,00	18,06	18,06	20%	15,05
7.	nadstavec k žinenke preskok.	2	6,50	5,59	11,18	20%	9,32
8.	frekvenčný rebrík 9m	2	38,50	33,11	66,22	20%	55,18
9.	značiari kužeľ	30	1,80	1,55	46,50	20%	38,75
10.	označenie cieľovej plochy	2	8,50	7,31	14,62	20%	12,18
11.	medicineball 1kg-maly	2	12,80	11,01	22,02	20%	18,35
12.	medicineball 1kg-veľky	2	11,00	9,46	18,92	20%	15,77
13.	raketa VORTEX L	4	18,90	16,25	65,02	20%	54,18
14.	penový oštep75cm	2	8,50	7,31	14,62	20%	12,18
15.	Penový oštep 90cm	2	10,50	9,03	18,06	20%	15,05
16.	farebné pásmo 30m	1	104,50	89,87	89,87	20%	74,89
17.	farebné pásmo 15m	1	52,20	44,89	44,89	20%	37,41
18.	žinenka na skok ďaleký	1	62,50	53,75	53,75	20%	44,79
	transportná taška	2	21,00	18,06	36,12	20%	30,11
	DOPRAVA	180km			60,00		50,00

Vystavil Ing. Iveta Kulajtová	Prevzal : Tovar prevzal: odoslané TOPTRANS 30.03.2011	Cena tovaru bez DPH:	752,34EUR
		Doprava bez DPH	50 EUR
		Spolu bez DPH	802,34 EUR
		CELKOM K UHRADE:	962,81EUR
		DPH 20%	160,47 EUR